

HP Elektronik A/S
Lundvej 17-19, 7400 Herning

CVR-nr. 15 94 40 48

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Hans Hartmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Elektronik A/S Lundvej 17-19 7400 Herning
	Telefon: 96264333
	CVR-nr.: 15 94 40 48
	Stiftet: 20. februar 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Kristian Bissenbacker Hans Hartmann Petersen Ole Juul Svendsen
Direktion	Hans Hartmann Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HP Elektronik Holding ApS
Dattervirksomhed	Ferro Doors A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, salg og produktion af elektronik samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.017.081 kr. mod 3.931.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -750.800 kr. mod 640.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.017.081	3.931.841
1 Personaleomkostninger	-2.197.430	-2.257.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.103	-135.584
Driftsresultat	707.548	1.539.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.208.618	-420.953
Andre finansielle indtægter	37.122	14.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.790	-191.527
Resultat før skat	-621.738	941.138
3 Skat af årets resultat	-129.062	-300.739
Årets resultat	-750.800	640.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-940.076	-420.953
Overføres til overført resultat	189.276	1.061.352
Disponeret i alt	-750.800	640.399

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.568.329	3.585.132
4 Produktionsanlæg og maskiner	677.500	687.554
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.638.086	1.721.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.883.915</u>	<u>5.994.179</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	231.458	1.440.076
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Deposita	22.880	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.588</u>	<u>1.445.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.143.503</u>	<u>7.439.505</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.773.941	3.104.096
Varebeholdninger i alt	<u>2.773.941</u>	<u>3.104.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.287.995	1.646.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.198	1.015.423
Udskudte skatteaktiver	0	117.569
Andre tilgodehavender	289.900	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	465.678	174.813
Periodeafgrænsningsposter	157.500	87.066
Tilgodehavender i alt	<u>2.897.271</u>	<u>3.041.819</u>
Likvide beholdninger	9.081	9.081
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.680.293</u>	<u>6.154.996</u>
Aktiver i alt	<u>11.823.796</u>	<u>13.594.501</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	940.076
9 Overført resultat	4.332.900	4.143.624
Egenkapital i alt	<u>4.832.900</u>	<u>5.583.700</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.319	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.319</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.599.508	1.741.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.599.508</u>	<u>1.741.172</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	143.000	142.500
Gæld til pengeinstitutter	2.032.723	2.195.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.451	559.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.351.639	2.801.410
Anden gæld	558.256	571.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.334.069</u>	<u>6.269.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.933.577</u>	<u>8.010.801</u>
Passiver i alt	<u>11.823.796</u>	<u>13.594.501</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.813.716	1.867.239	
Pensioner	348.273	357.792	
Andre omkostninger til social sikring	35.441	32.076	
	2.197.430	2.257.107	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.065	41.138	
Andre finansielle omkostninger	124.725	150.389	
	157.790	191.527	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	129.062	300.739	
	129.062	300.739	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	6.488.309	2.018.422	5.123.328
Afgang	0	0	-200.000
Kostpris 30. juni 2020	6.488.309	2.018.422	4.923.328
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.903.383	1.330.868	3.401.835
Årets afskrivninger	16.597	10.054	83.407
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-200.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	2.919.980	1.340.922	3.285.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.568.329	677.500	1.638.086

Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	546.000	500.000	
Kostpris 30. juni 2020	546.000	500.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	940.076	1.361.029	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.254.618	-420.953	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-314.542	940.076	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	231.458	1.440.076	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Ferro Doors A/S	Herning	100 %	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	0	465.678
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	940.076	1.361.029	
Resultatandel	-940.076	-420.953	
	0	940.076	

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.143.624	3.082.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>189.276</u>	<u>1.061.352</u>
	<u>4.332.900</u>	<u>4.143.624</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.742.508	1.883.672
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.000</u>	<u>-142.500</u>
	<u>1.599.508</u>	<u>1.741.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>937.500</u>	<u>1.080.500</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.758 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.568 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Som sikkerhed for Ferro Doors A/S' bankengagement med Spar Nord har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 30/6 2020 1.616 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 18 måneder. Kontrakternes omfang er variabelt og forpligtelsen kan derfor ikke opgøres præcist. Der forventes en samlet leasingforpligtelse i niveauet 480 - 600 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Elektronik Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for HP Elektronik Holding ApS.